
平成２７年１０月２３日

各 位

熊本県ものづくり工業会

会長 山下 紀之

新価値創造展２０１５ 出展のお知らせとご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、以前からご案内の通り、今年度の新たな事業として、新価値創造展（第１１回中小企業総合

展）に出展する事となりました。以前は、県外への展示会出展も行っておりましたが、近年では久し

ぶりの出展になります。

この新価値創造展の特徴は、大手企業中心とした展示会とは異なり、全国の中小企業と産学官の共

同出展が殆どで、自社商品・自社開発技術の紹介と、ビジネスマッチングを目的とした展示会です。

その為、来場者の４割を研究・開発部門の方との紹介も出されており、３テーマに分野化されており、

異業種の方との連携も期待されています。

今年度は、会員２社様と当ものづくり工業会も出展を試みます。また、期間中は多くのセミナーも

開催されています。ご多忙とは存じますが、ビジネスチャンス・展示会出展の視察としてもご活用い

ただけるかと思います。詳細は、別紙パンフレットをご参照下さい。よろしくお願いいたします。

敬具

記

日時 平成２７年１１月１８日（水）～２０日（金）１０時～１８時(最終日は１７時まで)

会場 東京ビックサイト 西３・４ホール http://www.bigsight.jp/

参加費 無料

展示会ホームページ http://shinkachi.smrj.go.jp/tokyo/

以上

熊本県ものづくり工業会 事務局 大石

〒862-0901熊本市東区東町 3-11-38(熊本県産業技術センター内)

TEL・ FAX ０９６－３６５－３９３８

大石携帯 ０９０－７２９１－９３３０

http://www.bigsight.jp/
http://shinkachi.smrj.go.jp/tokyo/

